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Lapin Yrittäjien tilitoimistopalvelut Pretax Yhtiöille 
 
Lapin elinkeinoelämän suurimman järjestön Lapin Yrittäjät ry:n tilitoimisto-
palvelut siirtyvät Pretax Rovaniemi Oy:n hoitoon. 
 
Lapin Yrittäjät luopuu tilitoimistoliiketoiminnasta vahvistaakseen ja selkiyttääkseen 
tehtäväänsä edunvalvontaorganisaationa. Taloushallinnon palvelujen tuotannossa 
tarvittaisiin lisää resursseja ja erikoisosaamista jatkuvasti muuttuvissa olosuhteissa. 
 
”Keskitymme toiminnassamme Lapin yrittäjien ja yritysten edunvalvontaan sekä jä-
senistöämme palvelevan järjestötoiminnan aktiiviseen kehittämiseen. Siirrämme asi-
akkaamme luottavaisin mielin Pretaxin ammattitaitoisiin käsiin”, toimitusjohtaja 
Pirkka Salo Lapin Yrittäjät ry:stä sanoo. 
 
”Vahvistamme taloushallinnon asiakaskuntaamme sekä asiantuntijaorganisaatio-
tamme Lapissa. Lapin Yrittäjien asiakkaille tuotetaan tilitoimistopalveluja entiseen 
malliin. Jatkossa he voivat hyödyntää myös laajemmin Pretaxin monipuolista osaa-
mista ja nykyaikaisia sähköisiä palveluja”, talousjohtaja Ari Kelloniemi Pretax Yh-
tiöistä kertoo. 
 
”Asiakkaiden kannalta siirtyminen Pretaxiin on mutkatonta, koska nykyinen osaava 
henkilökunta siirtyy myös vanhoina työntekijöinä. Saamme ammattitaitoisia ja ko-
keneita talouden ammattilaisia joukkoomme”, toteaa aluejohtaja Esko Määttä. 
 
Lapin Yrittäjät ry:n vuosikokouksen päätöksellä tilitoimistoliiketoiminta siirtyy Pre-
tax Rovaniemi Oy:lle välittömästi. Yhdistyksen kirjanpitäjät siirtyvät liiketoiminnan 
luovutuksen yhteydessä Pretaxin palvelukseen, ja jatkavat asiakkaidensa taloushal-
linnon hoitamista ja kehittämistä. 
 
Lisätietoja: 
Lapin Yrittäjät ry: toimitusjohtaja Pirkka Salo, puh. 0400 392 139 
Pretax Yhtiöt:  talousjohtaja Ari Kelloniemi, puh. 0400 883 371 
  aluejohtaja Esko Määttä, puh. 040 7729 427 
 
Pretax Yhtiöt on Pohjois-Euroopan suurin talous- ja palkkahallinnon palveluyritys, 
joka vietti kuluvana syksynä 66-vuotisjuhlaansa. Olemme talouden sähköistämisen 
edelläkävijöitä. Tehtävämme on tarjota asiakkaille vapaus menestyä: tuottaa tietoa 
päätöksentekoon tehokkain palveluin. 15 000 yritystä ja yhteisöä ovat ulkoistaneet 
osan tai koko taloushallintonsa meille. Toimimme Pohjoismaissa, Hollannissa, Bal-
tian maissa, Venäjällä ja Ukrainassa. Kaikkiaan palveluksessamme on yli 1 400 asi-
antuntijaa, joista lähes 1 000 työskentelee toimipisteissämme eri puolilla Suomea. 
Kansainvälisessä liiketoiminnassa Pretax käyttää markkinointinimeä Accountor 
Group. Lisätiedot www.pretax.net. 


